

KRİPTO VARLIK PİYASASI E-BÜLTENİ

SAYI: 24

27/07/2026 – 03/08/2026



TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ

Büyükdere Caddesi
No.173 1. Levent Plaza
A Blok Kat:4 34394
Levent / İstanbul

+90 212 280 8567
+90 212 280 8589
info@tspb.org.tr
www.tspb.org.tr



Geçtiğimiz haftanın en önemli haberlerinden birisi, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Merkez Bankası (Federal Reserve-Fed) para politikası toplantısı sonrası aldığı faiz kararı oldu. Banka, temmuz ayı için gerçekleşen toplantısında politika faizini beklentiler dahilinde yüzde 3,50-3,75 aralığında sabit bıraktı. Karar metninde gerçekleşen açıklama kapsamında enflasyonist risklerin devam ettiğine vurgu yapılırken, FED son kararı ile üst üste 5 kez politika faizini sabit seviyede tutmuş oldu.

27 Temmuz ile başlayan hafta 2. çeyrek bilanço sezonunun en yoğun haftası oldu. Özellikle "Muhteşem Yedi" firmalarının büyük bir bölümü finansal sonuçlarını açıkladı ve piyasalardaki hareketlilik için yakından takip edildi. Bilanço açıklaması sonrasında firmaların açıkladığı finansal sonuçlardan çok yapay zeka yatırımlarının karlılık oranlarına ne kadarlık bir katkı sağladığı yakından takip edildi. Microsoft ve Amazon yapay zeka yatırımlarının finansal getirilerine yansımaları nedeniyle yatırımcıların olumlu tepkisini alırken, Meta'da yüksek yatırım harcamalarının karlılık üzerindeki baskısı, Apple tarafında ise büyüme beklentilerine ilişkin temkinli görünüm piyasa fiyatlamaları açısından yakından takip edildi. Özellikle Microsoft tarafında yapay zeka altyapısına gerçekleştirilecek olan büyük montanlı harcamalar ile ilgili endişelerin hafiflemesi ve firmanın Azure tarafındaki büyüme ile şirket hisse senedi fiyatları son 18 yılın en yüksek bir günlük yüzdesel artışını gerçekleştirdi.

FED'in enflasyon görünümünü değerlendirirken yakından takip ettiği Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi, haziran ayında yıllık bazda %3,7 artış göstererek önceki aya göre yavaşladı. Aylık bazda %0,1 gerileyen endeks, Nisan 2020'den bu yana ilk kez düşüş kaydederken, gıda ve enerji fiyatlarını dışlayan çekirdek PCE enflasyonu yıllık %3,3, aylık bazda ise %0,1 arttı.

ABD'li kripto varlık alım satım platformu Coinbase'de bilançosunu açıklayan firmalar arasında bulundu. Coinbase'in işlem gelirleri, bir önceki yılın aynı dönemine göre %21 düşüşle 764 milyon dolardan 599 milyona geriledi.

Solana Foundation, 30 Temmuz'da Güney Kore'nin önde gelen ödeme altyapı şirketlerinden

KSNET ile anlaşma imzaladı. İş birliği kapsamında Solana Pay altyapısının Güney Kore'deki ödeme sistemlerine entegre edilmesi hedefleniyor. Söz konusu anlaşma, Solana'nın gerçek dünya ödeme sistemlerine entegrasyonunu güçlendirmesi ve blokzincir tabanlı ödeme çözümlerinin kullanım alanını genişletmesi açısından önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

Circle, IBM'in blokzincir alanında geliştirdiği yaklaşık 1.000 adet tescilli teknolojik buluşa ilişkin patent haklarını satın alacağını duyurdu. Söz konusu anlaşma ile Circle'in dijital varlık altyapısı ve kurumsal blokzincir çözümleri alanındaki teknoloji kapasitesini güçlendirmesi hedefleniyor.

Bir zamanlar dünyanın en büyük Bitcoin madencilik havuzlarından birisi olan Poolin, iflas başvurusunda bulundu. Poolin, 2019 yılında bir dönem dünyanın en büyük Bitcoin madencilik havuzuydu. Hashrate Index verilerine göre şirket şu anda yüzde 0,2 pazar payıyla hash oranı bakımından en büyük 17'nci madencilik havuzu işletmecisi konumuna düşmüş bulunuyor.

ABD Senatosu'nda dijital varlıklara yönelik kapsamlı düzenleme getirmesi beklenen Clarity Act tasarısına ilişkin belirsizlikler haftanın önemli gündem maddeleri arasında yer aldı. Tasarıya yönelik görüş ayrılıkları ve bankacılık sektöründen gelen itirazlar yakından takip edildi.

Dünyanın en büyük bankacılık firmalarından birisi olan Morgan Stanley, Ethereum ve Solana tabanlı 2 yeni kripto varlık borsa yatırım fonu (ETF) piyasaya sundu. Her iki fon da portföylerinde bulunan Ether ve Solana varlıklarının bir kısmını staking'e yönlendirerek ek getiri elde etmeyi hedefliyor. Elde edilen staking gelirleri fon yöneticisine değil, ETF portföyüne aktarılacak ve böylece fonun toplam varlığının desteklenmesi amaçlanacak.

Bitcoin donanım cüzdanı üreticisi Coldcard, eski firmware sürümündeki bir güvenlik açığı nedeniyle siber saldırıya maruz kaldı. Söz konusu açık nedeniyle belirli dönemlerde oluşturulan cüzdanların özel anahtarlarının yeniden oluşturulabildiği ve bu kapsamda binlerce cüzdan içerisinden yaklaşık 1.367 adet Bitcoin'in ele geçirildiği belirtiliyor. Ele geçirilen Bitcoin'lerin fiyatı ise yaklaşık 89 milyon USD seviyesinde. Bulunuyor.

HAFTANIN ÖNE ÇIKAN GELİŞMELERİ (28 TEMMUZ – 3 AĞUSTOS)

27 Temmuz– 3 Ağustos haftasında küresel piyasaların odağında FED'in faiz kararı, ABD'li teknoloji şirketlerinin ikinci çeyrek finansal sonuçları, jeopolitik gelişmeler ve yapay zeka yatırımlarına ilişkin beklentiler yer aldı. Haftanın ilk bölümünde ABD ile İran arasında gerilimin sınırlı da olsa azalması ve petrol fiyatlarında yaşanan geri çekilme küresel risk iştahını desteklerken, hafta ortasında yeniden artan jeopolitik riskler enerji fiyatlarının yükselmesine neden oldu. Haftanın en önemli gelişmesi olan FED toplantısında politika faizinin beklentilere paralel olarak sabit bırakılması, bununla birlikte, üç FED üyesinin faiz artışı yönünde oy kullanması para politikasında şahin duruşun korunduğuna işaret etti. Kararın ardından ABD tahvil faizleri yükselirken, yatırımcıların odağı FED'in önümüzdeki dönemde atacağı adımlara çevrildi.

Teknoloji şirketlerinin açıkladığı ikinci çeyrek finansal sonuçları ise hisse senedi piyasalarında ayrılmaya neden oldu. Microsoft, Azure bulut hizmetleri ve yapay zeka çözümlerinden elde ettiği güçlü gelir artışıyla beklentileri aşarken, Amazon da Amazon Web servisleri gelirlerindeki ivmelenmenin katkısıyla olumlu finansal sonuçlar açıkladı. Buna karşılık Meta, yüksek yapay zeka yatırım harcamaları ve zayıf serbest nakit akışı nedeniyle baskı altında kalırken, Apple hisseleri tedarik zincirine ilişkin endişeler ve temkinli beklentiler nedeniyle değer kaybetti. Azalan risk eğilimine paralel olarak Bitcoin haftayı negatif tarafta kalarak kapattı. FED'in şahin duruşunun kripto varlık piyasasına olan yansıması da yakından takip edilirken, Coinbase'in beklentilerin altında kalan bilançosu da negatif hareketlilik için yakından takip edildi.

GELECEK HAFTAYA BAKIŞ (3 AĞUSTOS–10 AĞUSTOS)

Bitcoin yeni haftaya düşüşle başlangıç yaparken, 63.000 USD seviyesinde başladı. Küresel piyasalarda bu hafta, enflasyon, istihdam ve ekonomik aktiviteye ilişkin veriler yakından takip edilecek. Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi ve Almanya imalat PMI verileri öne çıkarken, ABD'de açıklanacak ISM imalat endeksi ekonomik aktiviteye ilişkin önemli sinyaller verecek. Haftanın devamında ABD fabrika siparişleri, ADP özel sektör istihdamı ve ISM hizmet endeksi verileri izlenecek. Cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam ve işsizlik

oranı ise Fed'in para politikası görünümüne yönelik beklentiler açısından haftanın en kritik gelişmesi olarak öne çıkıyor.

Kripto Varlık Takvimi:

- 04.08.2026- Succinct (PROVE)-Kripto varlık kilit açılışı
- 06.08.2026 – Pendle(PENDLE)– Yeni ürün lansmanı

KRİPTO VARLIĞA DAYALI BORSA YATIRIM FONLARI

Bitcoin: -61,5 milyon USD

27.07.2026-03.08.2026 tarihleri arasında Bitcoin ETF'lerinden 61,5 milyon ABD Doları net çıkış gerçekleşti.

Ethereum: 10 milyon USD

27.07.2026-03.08.2026 tarihleri arasında Ethereum ETF'lerine 10 milyon ABD Doları net giriş gerçekleşti.

Kaynak: <https://farside.co.uk/> (ABD piyasalarında işlem gören BlackRock, Fidelity, Bitwise, ARK Invest, Franklin Templeton, Valkyrie, VanEck, WisdomTree ve Grayscale ETF'lerini kapsamaktadır)

EN ÇOK YÜKSELEN/DÜŞENLER (HAFTALIK)

Tablo 1: En Çok Yükselenler

Proje İsmi	Sembol	Yükseliş Oranı
Cardano	ADA	%10.1↑
Uniswap	UNI	%4.3↑
Monero	XMR	%3.8↑
Pump.fun	PUMP	%3.2↑
Pancakeswap	CAKE	%1.6↑

Tablo 2: En Çok Düşenler

Proje İsmi	Sembol	Düşüş Oranı
Stable	STABLE	%16.9↓
Venice Token	VVV	%15.6↓
币安人生	Binance Life	%15.4 ↓
Hyperliquid	HYPE	%12.8 ↓
Worldcoin	WLD	%12.6↓

Kaynak: <https://coingecko.com> 03.08.2026 saat 11:00 itibarıyla piyasa değeri bakımından ilk 100 içerisinde yer alan kripto varlıklar esas alınmıştır.

TÜRKİYE'DEKİ PLATFORMLARIN TOPLAM İŞLEM HACMI (GÜNLÜK MİLYON USD)

Tablo 3: Türkiye'deki Platformların Toplam İşlem Hacmi

Platform	Hacim	
	27.07.26	03.08.26
Binance TR	187	123
Paribu	112	97
BtcTurk	52	44

27.07.2026 – 03.08.2026 tarihleri saat 10:00 itibarıyla yalnızca CoinMarketCap üzerinde yer alan platformlara ilişkin verilerden yararlanılmıştır.

27.07.2026 – 03.08.2026 tarihleri saat 10:00 itibarıyla yalnızca CoinMarketCap üzerinde yer alan platformlara ilişkin veriler esas alınarak yapılan incelemede, Türkiye'de faaliyet gösteren kripto varlık alım satım platformlarının günlük işlem hacimlerinde genel olarak azalış yaşandığı gözlemlenmiştir.

Söz konusu dönemde Binance TR platformunun günlük işlem hacmi 187 milyon dolardan 123 milyon dolara gerileyerek yaklaşık %34,22 oranında azalış göstermiştir. Paribu platformunun günlük işlem hacmi 112 milyon dolardan 97 milyon dolara düşerek yaklaşık %13,39 oranında azalmıştır.

BtcTurk platformunun günlük işlem hacmi ise 52 milyon dolardan 44 milyon dolara gerileyerek yaklaşık %15,38 oranında azalmıştır.

Genel görünüm itibarıyla söz konusu üç platformun toplam günlük işlem hacmi, önceki dönem olan 351 milyon dolardan 264 milyon dolara gerileyerek yaklaşık %24,79 oranında azalmıştır. Türkiye kripto varlık piyasasında incelenen platformlar özelinde toplam işlem hacmindeki düşüşün ağırlıklı olarak Binance TR platformundaki belirgin hacim gerilemesinden kaynaklandığı, Paribu ve BtcTurk platformlarında görülen düşüşlerin de bu görünümü desteklediği gözlemlenmiştir.

GLOBAL PLATFORMLARIN TOPLAM İŞLEM HACMİ (GÜNLÜK MİLYAR USD)

Tablo 4: Global Platformların Toplam İşlem Hacmi

Platform	Hacim		Kayıtlı Genel Merkez
	27.07.26	03.08.26	
Binance	5.42	3.70	Dubai, BAE
Bybit	0.81	0.97	Dubai, BAE
OKX	0.80	0.64	Seyşeller
Coinbase	0.63	0.54	ABD
Upbit	0.69	0.46	Güney Kore

27.07.2026 – 03.08.2026 tarihleri saat 10:00 itibarıyla yalnızca CoinMarketCap'te yer alan platformlara ilişkin verilerden yararlanılmıştır.

27.07.2026 – 03.08.2026 tarihleri saat 10:00 itibarıyla yalnızca CoinMarketCap üzerinde yer alan platformlara ilişkin veriler esas alınarak yapılan incelemede, küresel ölçekte faaliyet gösteren kripto varlık platformlarının toplam günlük işlem hacminde önceki haftaya göre azalış yaşandığı, platform bazında ise artış ve azalışların birlikte görüldüğü gözlemlenmiştir.

Binance platformunun günlük işlem hacmi 5,42 milyar dolardan 3,70 milyar dolara gerileyerek yaklaşık %31,73 oranında azalmıştır. Bybit platformunun günlük işlem hacmi 0,81 milyar

dolardan 0,97 milyar dolara yükselerek yaklaşık %19,75 oranında artış kaydetmiştir. OKX platformunun günlük işlem hacmi ise 0,80 milyar dolardan 0,64 milyar dolara düşerek yaklaşık %20,00 oranında azalmıştır. Coinbase platformunun günlük işlem hacmi 0,63 milyar dolardan 0,54 milyar dolara gerileyerek yaklaşık %14,29 oranında azalırken, Upbit platformunun günlük işlem hacmi 0,69 milyar dolardan 0,46 milyar dolara düşerek yaklaşık %33,33 oranında düşüş göstermiştir.

Genel görünüm itibarıyla incelenen beş platformun toplam günlük işlem hacmi, önceki dönem olan 8,35 milyar dolardan 6,31 milyar dolara gerileyerek yaklaşık %24,43 oranında azalmıştır. Sıralama açısından Binance ilk sıradaki yerini korurken, Bybit ikinci, OKX ise üçüncü sıradaki konumunu sürdürmüştür. Coinbase işlem hacmindeki daha sınırlı düşüşün etkisiyle dördüncü sıraya yükselirken, Upbit beşinci sıraya gerilemiştir. Toplam hacimdeki düşüşün ağırlıklı olarak Binance platformunda gözlenen belirgin gerilemeden kaynaklandığı, OKX, Coinbase ve Upbit platformlarında görülen düşüşlerin de bu görünümü desteklediği ve Bybit platformundaki hacim artışının ise toplam düşüşü kısmen sınırladığı gözlemlenmiştir.

ULUSAL DÜZENLEME KAPSAMINDAKİ GELİŞMELER

Türkiye’de Dijital Kıymetli Madenlere İlişkin Yeni Çerçeve Oluşturuldu

29 Temmuz 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Tebliğ değişikliğiyle, birebir fiziki karşılığı Darphane veya Borsa İstanbul (Borsa) nezdinde saklanan belirli saflık ve ağırlıktaki işlenmemiş kıymetli madenlerin, dağıtık defter teknolojisi altyapısına sahip bir sistem üzerinden dijital kıymetli madene dönüştürülmesine ilişkin çerçeve oluşturuldu. Dönüşüm işlemi, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında faaliyet gösteren merkezi takas kuruluşları tarafından gerçekleştirilebilecek olup dijital kıymetli madenlerin Borsa üyeleri arasında transfer edilebilmesi ve Borsa’da işlem görebilmesi için Hazine ve Maliye Bakanlığının uygun görüşü aranacak. Uygulama ve kayıt esasları ise Bakanlığın uygun görüşü alınarak Borsa tarafından belirlenecek.

Düzenlemede söz konusu dijital kıymetli madenlerin, sermaye piyasası aracı veya sermaye piyasası araçlarına özgü haklar sağlayan kripto varlık ya da platformlarda işlem gören kripto varlık olarak nitelendirilmeyeceği açıkça belirtilmektedir. Böylece fiziki varlığa birebir dayalı, merkezi saklama ve takas altyapısı üzerinden çalışan ve Bakanlık onayına tabi özel bir dijital kıymetli maden modeli oluşturulmaktadır. Tebliğ hükümleri, gayrimenkul, sanat eseri, emtia veya diğer gerçek dünya varlıklarının tokenizasyonunu kapsayan genel bir tokenizasyon modelini değil yalnızca belirli özelliklere sahip işlenmemiş kıymetli madenlerin, merkezi takas ve Borsa altyapısı üzerinden dijitalleştirilmesini düzenlemektedir.

TCMB, KVMKS Faaliyetini MKK'nın Mevcut Faaliyet İzni Kapsamına Aldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Merkezi Kayıt Kuruluşu AŞ'nin (MKK) yürüttüğü Kripto Varlık Merkezi Kayıt Sistemi (KVMKS) faaliyetini, MKK'nın mevcut menkul kıymet mutabakat sistemi işleticiliği faaliyet izni kapsamına aldı. [1 Ağustos 2026 tarihli ve 33327 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan](#) 28 Temmuz 2026 tarihli ve 12060/21659 sayılı TCMB Kararı ile KVMKS, MKK'nın ilave olarak yürütebileceği

faaliyetler arasında resmen onaylandı. Karar, 6493 sayılı Kanun ile Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemlerinin Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik'in 17'nci maddesine dayanmaktadır. Düzenleme yeni bir kayıt sistemi kurmuyor. KVMKS, SPK düzenlemeleri çerçevesinde hâlihazırda MKK tarafından işletiliyor, kripto varlık hizmet sağlayıcıların işlem ve bakiye verilerini kaydediyor, platformlar ile saklama kuruluşlarının bakiyelerini karşılaştırıyor ve yatırımcıların bakiyelerini e-YATIRIMCI üzerinden izleyebilmesini sağlıyor.

HAFTANIN KONUSU: BLOKZİNCİRLER ARASI BİRLİKTE ÇALIŞILABİLİRLİK ÇÖZÜMLERİ

Blokszincir teknolojisinin gelişmesiyle birlikte farklı kullanım alanlarına yönelik çok sayıda blokszincir ağı ortaya çıkmıştır. Ethereum, Solana, Avalanche, Polygon ve benzeri birçok blokszincir ağı merkeziyetsiz finans, Nitelikli Fikri Tapu, oyun, ödeme sistemleri ve tokenizasyon gibi farklı alanlarda çeşitli çözümler sunmaktadır. Ancak bu ağların büyük bölümü kendi teknik altyapıları ve kuralları içerisinde çalışmakta olup birbirleriyle doğrudan iletişim kuramamaktadır. Bu durum, farklı blokszincir ekosistemlerinin birlikte çalışabilmesini sağlayan blokszincirler arası birlikte çalışabilirlik çözümlerini, Web3 ekosisteminin en önemli geliştirme alanlarından biri haline getirmiştir.

En genel ifadeyle "birlikte çalışabilirlik", farklı blokszincir ağlarının veri, dijital varlık ve mesajları güvenli bir şekilde birbirleri arasında aktarabilmesini ifade etmektedir. Bu teknoloji sayesinde kullanıcılar yalnızca tek bir blokszincir ağına bağlı kalmadan farklı ağlarda geliştirilen uygulamalara erişebilirken, geliştiriciler de birden fazla blokszincir altyapısını kullanan daha kapsamlı uygulamalar oluşturabilmektedir. Örneğin, Ethereum ağına bulunan 10 ETH'nin Solana ağı üzerinde kullanılmak istendiğini düşünelim. Kullanıcı, ETH varlıklarını bir çapraz zincir köprüsüne gönderdiğinde, köprü altyapısı Ethereum ağı üzerindeki bu varlıkları akıllı sözleşme aracılığıyla kilitler. İşlemin doğrulanmasının ardından Solana ağı üzerinde Ethereum'da kilitlenen ETH'yi temsil eden eşdeğer miktarda bir token oluşturulur. Böylece kullanıcı, Solana ekosisteminde bu temsil varlığı kullanarak farklı merkeziyetsiz finans uygulamalarından faydalanabilir.

Kullanıcının varlıklarını tekrar Ethereum ağına taşımak istemesi durumunda ise süreç tersine çalışır. Solana üzerinde oluşturulan temsil tokenları yakılır ve Ethereum tarafında kilitlenen varlıklar serbest bırakılarak kullanıcının cüzdanına aktarılır. Bu mekanizma, farklı blokszincir ağları arasında doğrudan bağlantı kurulamayan durumlarda değer transferinin gerçekleştirilmesini sağlayan temel birlikte çalışabilirlik yöntemlerinden biridir. Bu alandaki en yaygın çözümlerden biri çapraz zincir köprüleri olarak öne çıkmaktadır. Köprü çözümleri, bir blokszincir üzerinde bulunan dijital varlıkların başka bir blokszincir üzerinde kullanılabilmesini sağlayan altyapılar olarak çalışmaktadır.

Bu yapı, kullanıcıların farklı ağlar arasındaki likiditeye erişimini kolaylaştırırken, işlem maliyetlerinin azaltılmasına ve blokszincirler arasında daha etkin bir değer transferi gerçekleşmesine katkı sunmaktadır. Bununla birlikte, çapraz zincir köprüleri blokszincir ekosistemindeki en kritik güvenlik noktalarından biri olarak değerlendirilmektedir. Geçmiş dönemde bazı köprü altyapılarında yaşanan siber saldırılar, zincirler arası transfer mekanizmalarının güvenlik açısından taşıdığı riskleri ortaya koymuştur. Bu saldırılar sonucunda yüksek miktarda dijital varlık kayıpları yaşanırken, güvenilir doğrulama mekanizmalarının ve güçlü güvenlik standartlarının önemi daha fazla gündeme gelmiştir. Bu nedenle yeni nesil birlikte çalışabilirlik çözümleri, yalnızca varlık transferine değil, zincirler arası mesajlaşma, işlem doğrulama ve güvenli veri paylaşımı süreçlerine de odaklanmaktadır. Birlikte çalışabilirlik, özellikle finansal piyasalar açısından blokszincir

teknolojisinin kullanım alanlarının genişlemesiyle daha kritik hale gelmektedir. Son dönemde finansal varlıkların blokzincir üzerinde temsil edilmesini sağlayan tokenizasyon uygulamalarına yönelik ilgi artmaktadır. Menkul kıymetler, fon payları, tahviller ve diğer finansal varlıkların tokenleştirilmesiyle birlikte, farklı finansal kuruluşların farklı blokzincir altyapılarını kullanması beklenmektedir. Bu noktada tokenize varlıkların farklı ağlar arasında güvenli ve

kesintisiz şekilde transfer edilebilmesi, güçlü birlikte çalışabilirlik çözümlerine bağlı olacaktır. Günümüzde birlikte çalışabilirlik alanında öne çıkan çözümler arasında Chainlink, LayerZero, Axelar ve Wormhole gibi projeler bulunmaktadır. Bu protokoller, farklı blokzincir ağları arasında güvenli mesajlaşma, veri aktarımı ve dijital varlık transferini mümkün kılarak çok zincirli yapının gelişimine katkı sağlamaktadır.

KRİPTO VARLIK PİYASASI E-BÜLTEN

TSPB Adına İmtiyaz Sahibi

Serdar Sürer

Genel Sekreter

Genel Yayın Yönetmeni

Serdar Sürer

Genel Sekreter

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Elif Gönençer

Genel Sekreter Yardımcısı

Editör

Meltem Çağlar Çakmak

Müdür / Finansal Teknolojiler ve Dijital Dönüşüm Müdürlüğü

Editör Yardımcısı

Utku Deniz

Uzman / Finansal Teknolojiler ve Dijital Dönüşüm Müdürlüğü

İçerik

Azat Bolcal

Müdür Yardımcısı / Finansal Teknolojiler ve Dijital Dönüşüm Müdürlüğü

Utku Deniz

Uzman / Finansal Teknolojiler ve Dijital Dönüşüm Müdürlüğü

Cemre Doğan

Uzman / Finansal Teknolojiler ve Dijital Dönüşüm Müdürlüğü

Ecem Baskı

Uzman / Finansal Teknolojiler ve Dijital Dönüşüm Müdürlüğü

Bu yayınıma www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bilgi için: kvhs@tspb.org.tr

Kripto Varlık Piyasası E-Bülteni, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu bültende yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistikî değerler, hazırlandığı tarih itibarıyla güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabilecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan bilgiler referans gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Yasal Uyarı:

Bu bültende yer alan bilgi, değerlendirme ve yorumlar genel nitelikte olup, hiçbir şekilde yatırım tavsiyesi değildir ve yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmemelidir. Bülten kapsamındaki görüş, analiz ve veriler yalnızca bilgilendirme amacı taşımakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım, satım veya elde tutulmasına yönlendirmemektedir ve öneri niteliğinde değildir. Söz konusu içerikler, yatırımcıların risk ve getiri tercihleri ile mali durumları dikkate alınmadan hazırlanmıştır. Paylaşılan verilerin doğruluğu ve güncelliği konusunda garanti verilmemektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yalnızca mevzuatla belirlenen kriterleri sağlayan yatırımcılara, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş şirketlerle imzalanacak Yatırım Danışmanlığı Sözleşmesi çerçevesinde sunulabilir.

© Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği, tüm hakları saklıdır.

KAYNAKÇA

<https://coinmarketcap.com/rankings/exchanges/>
<https://cointelegraph-tr.com/news/circle-to-acquire-nearly-1000-ibm-blockchain-patents>
<https://tr.investing.com/news/cryptocurrency-news/bitcoin-63000-dolarn-uzerinde-coldcard-kayplar-89-milyona-yaklast-4008211>
<https://uzmancoin.com/morgan-stanley-iki-kripto-etf-staking/>
<https://www.bloomberght.com/fed-faiz-kararini-acikladi-3784102>
<https://www.reuters.com/business/finance/crypto-exchange-coinbase-reports-third-straight-quarterly-loss-trading-slowdown-2026-07-30/>
<https://www.reuters.com/business/us-stock-futures-steady-microsoft-offsets-fed-concerns-2026-07-30/>
<https://www.reuters.com/markets/us/us-inflation-slows-june-reversal-likely-amid-middle-east-conflict-2026-07-30/>
<https://chain.link/cross-chain>

